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Equipement thermique, Consommables et matériaux de laboratoire,
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>>> A propos de nous

KinTek Group Limited est une organisation axée sur la technologie, les membres de
I'équipe se consacrent a sonder la technologie et les innovations les plus efficaces et les
plus fiables dans I'équipement de recherche scientifique, des domaines tels que la
réaction biochimique, la recherche de nouveaux matériaux, le traitement thermique, la
création de vide, la réfrigération, ainsi que pharmaceutique et équipement d'extraction

de pétrole.
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Station De Travail De Presse Isostatique Chaude (Wip) 300Mpa
Numeéro d'article: PCIW

Modele

PCIW150

PCIW200

PCIW250

PCIW300

PCIW350

PCIW400

PCIW450

PCIW500

PCIW630

PCIW710

PCIW800

PCIW910

PCIW1000

Diamétre intérieur du cylindre (mm)

@150

@200

@250

@300

@350

@400

@450

@500

@630

@710

@800

@910

@1000

Introduction

Découvrez le pressage isostatique a chaud
(WIP) - Une technologie de pointe qui permet
une pression uniforme pour faconner et presser
des produits en poudre a une température
précise. Idéal pour les pieces et composants
complexes dans la fabrication.

En savoir plus

Hauteur intérieure du cylindre (mm) Pression maximale (MPa) Température maximale

300~500

500-1000

500-1500

500~2000 (Eau déminéralisée) < 90°C
300

(huile de transfert de chaleur)= 250°C

1000~3000

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://fr.kindle-tech.com/products/warm-isostatic-press-wip-300mpa?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Solution for researching

Presse lostatique Chaude Pour La Recherche Sur Les Batteries
A L'état Solide

Numéro d'article: PCIH

Introduction

Découvrez la presse isostatique a chaud (WIP)
pour le laminage des semi-conducteurs. Idéale
pour les MLCC, les puces hybrides et
I'électronique médicale. Améliorez la résistance

et la stabilité avec précision.

En savoir plus

Modele de I'instrument | PCIH-20T PCIH-40T PCIH-60T PCIH-100T

Gamme de pression

Diamétre du piston

Processus de
pressurisation

Temps de maintien
Conversion de la pression
Ecran

Température de
chauffage

Pression isostatique

Taille de la chambre
isostatique

Course du piston (T)

0-20T 0-40T 0-60.0 tonnes 0-100 tonnes
130mm (d) dans un cylindre d‘huile  150mm (d) dans le cylindre d'huile 200 mm (d) dans le cylindre a 220 mm (d) dans un cylindre a
chromé chromé huile chromé huile chromé

Pressurisation programmeée - Maintien programmé - Décharge de pression temporisée

1 seconde a 999 minutes 1 seconde a 999 minutes 1 seconde a 999 minutes 1 seconde a 999 minutes

Le programme convertit automatiquement la pression supportée par I'échantillon.

Ecran LCD 7 pouces Ecran LCD 7 pouces Ecran LCD 7 pouces Ecran LCD 7 pouces
Température ambiante - 200°C Température ambiante-200.0C Température ambiante-200.0C Température ambiante-200.0C
300MPa 300MPa 300MPa 500MPa

®30x150mm(MxN) ®40x150mm(MxN) ®x50x150 (MxN) ®x50x150 (MxN)

50mm 50 mm 50mm 50mm 50mm

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://fr.kindle-tech.com/products/warm-isostatic-press-hip-20t-40t-60t?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Solution for researching

Kintek Solution
Siege social : No.11 Changchun Road, Zhengzhou, Chine

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

