

KINTEK SOLUTION

Presse Isostatique Chaude Catalogue

Contactez-nous pour plus de catalogues de La préparation des échantillons, Équipement thermique, Consommables et matériaux de laboratoire, Équipement biochimique, etc.



KINTEK SOLUTION

PROFIL DE L'ENTREPRISE

>>> À propos de nous

KinTek Group Limited est une organisation axée sur la technologie, les membres de l'équipe se consacrent à sonder la technologie et les innovations les plus efficaces et les plus fiables dans l'équipement de recherche scientifique, des domaines tels que la réaction biochimique, la recherche de nouveaux matériaux, le traitement thermique, la création de vide, la réfrigération, ainsi que pharmaceutique et équipement d'extraction de pétrole.





Station De Travail De Presse Isostatique Chaude (Wip) 300Mpa

Numéro d'article: PCIW



Introduction

Découvrez le pressage isostatique à chaud (WIP) - Une technologie de pointe qui permet une pression uniforme pour façonner et presser des produits en poudre à une température précise. Idéal pour les pièces et composants complexes dans la fabrication.

En savoir plus

Modèle	Diamètre intérieur du cylindre (mm)	Hauteur intérieure du cylindre (mm)	Pression maximale (MPa)	Température maximale
PCIW150	Ø150	300~500	300	(Eau déminéralisée) ≤ 90°C (huile de transfert de chaleur)≤ 250°C
PCIW200	Ø200	500-1000		
PCIW250	Ø250			
PCIW300	Ø300			
PCIW350	Ø350	500-1500		
PCIW400	Ø400	500~2000		
PCIW450	Ø450			
PCIW500	Ø500	1000~3000		
PCIW630	Ø630			
PCIW710	Ø710			
PCIW800	Ø800			
PCIW910	Ø910			
PCIW1000	Ø1000			



Presse lostatique Chaude Pour La Recherche Sur Les Batteries À L'état Solide

Numéro d'article: PCIH



Introduction

Découvrez la presse isostatique à chaud (WIP) pour le laminage des semi-conducteurs. Idéale pour les MLCC, les puces hybrides et l'électronique médicale. Améliorez la résistance et la stabilité avec précision.

En savoir plus

Modèle de l'instrument	PCIH-20T	PCIH-40T	PCIH-60T	PCIH-100T		
Gamme de pression	0-20T	0-40T	0-60.0 tonnes	0-100 tonnes		
Diamètre du piston	130mm (d) dans un cylindre d'huile chromé	150mm (d) dans le cylindre d'huile chromé	200 mm (d) dans le cylindre à huile chromé	220 mm (d) dans un cylindre à huile chromé		
Processus de pressurisation	Pressurisation programmée - Maintien programmé - Décharge de pression temporisée					
Temps de maintien	1 seconde à 999 minutes	1 seconde à 999 minutes	1 seconde à 999 minutes	1 seconde à 999 minutes		
Conversion de la pression	Le programme convertit automatiquement la pression supportée par l'échantillon.					
Ecran	Écran LCD 7 pouces	Écran LCD 7 pouces	Écran LCD 7 pouces	Écran LCD 7 pouces		
Température de chauffage	Température ambiante - 200°C	Température ambiante-200.0C	Température ambiante-200.0C	Température ambiante-200.0C		
Pression isostatique	300MPa	300MPa	300MPa	500MPa		
Taille de la chambre isostatique	Φ30×150mm(M×N)	Φ40×150mm(M×N)	Φ×50×150 (M×N)	Φ×50×150 (M×N)		
Course du piston (T)	50mm	50 mm	50mm 50mm	50mm		





Kintek Solution

Siège social : No.11 Changchun Road, Zhengzhou, Chine

